
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO MIREYA
ILLANES ZURITA Y OTRAS

LAJA, 240C1 2013

VISTOS:

1- Circular N° 177 del 07.10.13 de la Directora Regional Junaeb Bio Bío
2.- Solicitudes de cometido funcionarios N° 523, 524 y 525.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a la Srta. Mireya Illanes Zurita, directora jardín
infantil "Manitos Pintadas", Sra. Cecilia Morales Luna, directora jardín infantil "Mis Dulces
Pasos" y Srta. Verónica Nome Pineda, directora jardín infatil "Arcoíris", quienes se
dirigirán a Concepción, el jueves 24 de octubre del 2013, con motivo de asistir a "Segundo
Seminario Regional para Educadoras de Párvulos de las Unidades Educativas
pertenecientes al Programa Vía Transferencia de Fondos", organizado por la Universidad
Andrés Bello.

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes y alimentación de las funcionarías
indicadas.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

EPULV
ETARIA MU

A MORA
ICIPAL

DISTRIBUCIÓN;/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/

INTO-
ALCALDE


